
Stor, klassisk enebolig over 2 plan  
+ kjeller med egen inngang. Super  
beliggenhet. 2 bad og 5 soverom i  
1. og 2. etg. 

Alfheimveien 8B, 1358 JAR



2 Alfheimveien 8B

Velkommen... 

Velkommen til Alfheimveien 8 B – en klassisk og romslig enebolig  
med en sjelden kombinasjon av sjarm, størrelse og beliggenhet. Med  
hele 291 kvm BRA fordelt over to plan samt kjeller med egen inngang,  
byr boligen på fleksible løsninger og god plass til både storfamilie,  
hjemmekontor eller gjester.

Boligen er løpende oppgradert og fremstår innbydende med flere  
nyere tiltak. I 2025 ble huset malt opp innvendig, gulvene i 1. etasje  
ble slipt og malt, det ble montert nye kjøkkenfronter på  
hovedkjøkkenet og en ny varmepumpe ble installert for økt komfort  
og energieffektivitet.'

Utvendig finner du flere hyggelige uteplasser med terrasse og plen,  
ideelt for lek, grilling og sosiale sammenkomster. Tomten gir også  
rikelig med parkeringsmuligheter rett utenfor boligen.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 16 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 413 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 16 913 850,‑
Selger:	  Baracoa AS

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1923
BRA‑i/   BRA Total	  239/   291 kvm
Tomtstr.:	 1545.8 m²
Soverom:	 5
Gnr./   bnr.	 Gnr. 38, bnr. 69
Oppdragsnr.:	 1004230160

Christian Wahl
Partner /    Eiendomsmegler

Mobil	 408 00 445
E‑post	 christian.wahl@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grefsen og Torshov
Torshovgata 8, 0405 OSLO. TLF. 21 63 63 63
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 239 m²
BRA ‑ e: 52 m²
BRA totalt: 291 m²
TBA: 53 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 75 m² Bad, Kjøkken, Entré, Soverom, Soverom 2, Stue
BRA‑e: 52 m² Kjeller

1. etasje
BRA‑i: 77 m² Stue/   kjøkken, Stue, Bad, Entré, Kontor, Gang

2. etasje
BRA‑i: 71 m² Gang, Bad, Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Soverom 4, Soverom 5,Gang  
2

3. etasje
BRA‑i: 16 m² Loft

TBA fordelt på etasje
1. etasje
47 m² Terrasse

2. etasje
6 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingen er utført med laser. 
Arealet kan være komplisert eller umulig å måle nøyaktig, da det kan være vanskelig å  
fastslå tykkelsen på innervegger eller på grunn av skjevheter og utforminger i  
bygningskonstruksjoner, som karnapp, buer, vinkler som ikke er rette, samt åpne rom  
over flere etasjer.
BRA‑i: Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende yttervegger.
BRA‑e: Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten, men som tilhører denne.  
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Dette inkluderer arealer med utvendig adkomst, som for eksempel privat frittstående  
garasje eller boder

Det er utført måling av innvendig romhøyde i kjeller, og det er registrert høyde under 2,2  
meter. I henhold til byggteknisk forskrift (TEK17) § 12‑7 kreves det minimum 2,2 meter  
romhøyde i oppholdsrom og rom for
varig opphold. Kjellerrom med lavere himlingshøyde tilfredsstiller dermed ikke dagens  
krav til rom for varig opphold.
Det er registrert kun én rømningsvei fra kjeller. Byggteknisk forskrift (TEK17) § 11‑10  
stiller krav om at alle boenheter skal ha minst to uavhengige rømningsveier fra  
oppholdsrom. Dette gjelder også for rom i kjeller som er beregnet for varig opphold.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1545.8 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen er under seksjonering og oppgitt areal gjelder hele eiendommen. 
Ta kontakt med megler for nærmere informasjon.
Pent opparbeidet tomt med plen, busker og beplantning. 
Husets innkjøring og forside er asfaltert.

Beliggenhet
Boligen har en ettertraktet og rolig beliggenhet i et veletablert og barnevennlig  
boligområde på Jar, med kort vei til alt du trenger i hverdagen. Boligen ligger skjermet  
fra trafikk og støy, samtidig som både servicetilbud og rekreasjonsområder er lett  
tilgjengelig ‑ her får du det beste av begge verdener. 
Dagligvarehandelen gjør du enkelt til fots, med Coop Extra like i nærheten og Meny i  
JAR‑huset kun fem minutters gange unna. I JARhuset finner du også apotek,  
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